

Officiella notiser

Regeringsrätten

K. M:t har

dels på därom gjord ansökan beviljat regeringsrådet *Enar Eckerberg* avsked från regeringsrådstjänsten vid utgången av juli 1967,

dels ock på därom gjord ansökan beviljat regeringsrådet *Hilding Björne* avsked från regeringsrådstjänsten vid utgången av augusti 1967.

Kammarrätten

K. M:t har utnämnt och förordnat t. f. kammarrättsrådet, regeringsrättssekreteraren *Per Johan Yngve Gisser* att vara kammarrättsråd.

Riksskattenämnden

K. M:t har utnämnt och förordnat t. f. byråchefen i Co 1 hos riksskattenämnden, länsassessorn på landskontoret i Malmöhus län *Stig Erik Sagnert* att vara byråchef i Co 1 hos riksskattenämnden.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt och förordnat taxeringsintendenten i Jönköpings län *Hilding Ivar Hedskog* att vara förste taxeringsintendent i samma län.

Vidare har K. M:t förordnat

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 28

i Blekinge län *Bo Gunnar Lindstedt* att tills vidare under den tid, länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i Kalmar län *Gillis Widehed* är förordnad att bestrida göromål som ankommer på förste länsassessor på landskontoret i Älvsborgs län, inneha långtidsvikariat på dennes länsassessorstjänst,

dels ock bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 i Malmöhus län *Gunnar Tufve Ramshed* att tills vidare under den tid bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i länet *Nils Harry Smede* innehar långtidsvikariat på länsassessorstjänsten i Ao 30 på landskontoret i länet, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst.

LITTERATUR

Skattehandbok del II, Regeringsrättsutslag 1959—1965 och Riksskattenämndsmeddelanden I 1959—juni 1966 samt register utgiven av Erland Geijer, Eric Rosenqvist och Harry Sterner, femte upplagan ombesörjd av Harry Sterner och Gösta Ekman, P. A. Norstedt & Söners förlag, Stockholm 1967, 581 sidor och bunden. Pris 98 kronor 50 öre.

Boken har kommit ut omedelbart före pressläggningen varför en utförligare analys måste anstå till ett kommande nummer av tidskriften.